

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego zapisu w § 8 o proponowanej treści:

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikacje.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 10 ust. 2 przypadków: awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikacje.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych oraz odstąpienie od zapisu w § 10 ust.4:

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".

Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: datę, numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, miejscowość i nr stacji, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikacje.

Pytanie 7. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart *Wykonawcy*. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart *Wykonawcy*”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikacje.

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 24.04.2017 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert: oferty należy składać do dnia 21.04.2017 r. do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 21.04.2017 r., godz. 9:15.

Odpowiedź na pytanie nr 8 stanowi modyfikację treści SIWZ (Rozdz. X).

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający informuje, że treść wszystkich pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami zamieszczono na stronie internetowej.

WICEPREZES ZARZĄDU
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej
Spółka z o.o. w Szczecinku

Mieczysław Literawicz

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)